**משנת הצדיק - הרה"ק משה דיין זצוק"ל ז"ע - ב ניסן (שישי)**

הרב משה דיין נולד לאביו חכם אברהם דיין בעיר חאלב היא ארם צובא שבסוריה. הרב משה דיין מיוחס, דור אחר דור, לדוד המלך, שימש כמורה צדק לעדת המוסתערבים שבחאלב, היה פעיל בענייני הקהילה, וסייע רבות לחבריה. הרב משה דיין נלקח לבית עולמו, מדובא בייסורים, ביום ב' ניסן תרס"א (1901) הרב חיבר את ספר 'ישיר משה' - פירוש על שיר השירים. וכך כתב הרב בעניין מצוות הצדקה עוד ממצוות הצדקה - שייתן לעני מהאבילים הטובים ומתוקנים, ולא כמקצת בני אדם, אשר יבררו לעני חלק ברע, כל פת מעופשת יבש היה ניקודים, וכל תבשיל סרוח שלא נשבה בו הרוח. או שנותנים לו תבשיל חדש, אבל הוא תבשיל של בשר ירקות וכיוצא, בלי חתיכת בשר לשמח לב האביונים.